

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0043107

**Supplier ID:** 52919

**Artikelomschrijving:** Mars single

**Inhoud:** 51 g

**Barcode:** 5000159407236

## Lijst met ingrediënten:

suiker, glucosestroop, vollemelkpoeder, cacaoboter, cacaomassa, zonnebloemolie, mageremelkpoeder, lactose, weipermeaat (van melk), magere cacao, gerstemoutextract, botervet (van melk), emulgator (sojalecithine), zout, kippenei-eiwitpoeder, palmvet, melkeiwit, zetmeel, vanille-extract.

## Bijzonderheden:

0

**Allergenen:** pinda, hazelnoot

**Exploitant:** 0

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	964KJ
<b>Eiwitten</b>	2g
<b>Koolhydraten</b>	36g
<b>Waarvan suikers</b>	31g
<b>Vetten</b>	8,6g
<b>Waarvan verzadigd</b>	4,3g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0,21g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0052566

**Supplier ID:** 52788

**Artikelomschrijving:** GOUD nougat

**Inhoud:** 130 g

**Barcode:** 8710296923878

## Lijst met ingrediënten:

glucosestroop, suiker, 14% pinda's, water, 7,3% gekonfijte vruchten (50% meloen, suiker, glucose-fructosestroop, 3% kersenconcentraat, zuurteregelaar: citroenzuur), plantaardige vetten (palm, palmkern), magere melkpoeder, kippenei eiwitpoeder, zout, 0,1% honing, natuurlijke vanillearoma, emulgator: zonnebloemlecithine.

## Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van amandel, hazelnoot en pistache bevatten.

## Allergenen:

pinda's, melk, ei

## Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst:

0

## Alcoholvolumegehalte:

0

<b>Eiwitten</b>	4,8g
<b>Koolhydraten</b>	72g
<b>Waarvan suikers</b>	52g
<b>Vetten</b>	13g
<b>Waarvan verzadigd</b>	5g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0,21g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.



# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0056124

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** The Bakery dulcesol red velvet cake with raspberry

**Inhoud:** 175 g

**Barcode:** 8410087147697

## Lijst met ingrediënten:

Glucose- en fructosestroop, witte toplaag (17%) (suiker, plantaardige vetten (palmpit, palm) in wisselende verhoudingen, mageremelkpoeder(8%), lactose (melk), emulgator: sojalecithine en aroma), suiker, tarwemeel, ei, plantaardige veten (palm, kokosnoot) in wisselende verhoudingen, dextrose, bevochtigingsmiddelen: sorbitol en glycerol, eiwit, plantaardige olien (zonnebloem, soja) in wisselende verhoudingen, wiepoeder (melk), rijsmiddelen: difosfaten en natriumcarbonaten, magerecacaopoeder, emulgator: E-471, kleuren: karmijn, capsanthinen en carotenen, aroma's, conserveermiddel: E-202, zout en zuurteregelaars: E-262 en E-270. (\*) % uitgedrukt in verhouding tot toplaag. Kan sporen bevatten van noten, sesamzaad en/of producten daarvan.

## Bijzonderheden:

Op een frisse en droge plaats bewaren, niet blootstellen aan direct zonlicht

**Allergenen:** mageremelkpoeder, lactose(melk) sojalecithine, tarwemeel, ei, eiwit, wiepoeder(melk)

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1667kj/396kcal
<b>Eiwitten</b>	3,2g
<b>Koolhydraten</b>	66g
<b>Waarvan suikers</b>	45g
<b>Vetten</b>	13g
<b>Waarvan verzadigd</b>	8,8g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0,48g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0056843

**Supplier ID:** 52783

**Artikelomschrijving:** Yes pinda's met chilli

**Inhoud:** 150 g

**Barcode:** 4770266186744

**Lijst met ingrediënten:**

geroosterde pinda's (97%), kruiden, chili peper(0.5%), zout, suiker, plantaardige olie (palmolie), gist, antioxidant-rozemarijnextract.

**Bijzonderheden:**

0

**Allergenen:** Pinda's

**Exploitant:** Reha BV

**Land van herkomst:** Litouwen

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	633 kcal
<b>Eiwitten</b>	27
<b>Koolhydraten</b>	18
<b>Waarvan suikers</b>	4
<b>Vetten</b>	50
<b>Waarvan verzadigd</b>	8
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	1

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

## Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0057223

**Supplier ID:** 52932

**Artikelomschrijving:** Popcorn zoet zwart

**Inhoud:** 100 g

**Barcode:** 8718226755445

**Lijst met ingrediënten:**

mais, suiker, plantaardige vetten en oliën (palm)

**Bijzonderheden:**

0

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** Zoet Moment BV

**Land van herkomst:** DUI

**Alcoholvolumegehalte:** 0

### VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1802kJ/428kcal
<b>Eiwitten</b>	7
<b>Koolhydraten</b>	72,4
<b>Waarvan suikers</b>	24,3
<b>Vetten</b>	10,5
<b>Waarvan verzadigd</b>	4,4
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	<0,1

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0057226

**Supplier ID:** 52932

**Artikelomschrijving:** Mallow twistmix 'halal'

**Inhoud:** 140 g

**Barcode:** 8718226751072

**Lijst met ingrediënten:**

glucose-fructosestroop, suiker, water, gelatine (beef), dextrose, maïszetmeel, aroma.

**Bijzonderheden:**

0

**Allergenen:**

0

**Exploitant:** Zoet Moment BV

**Land van herkomst:** BE

**Alcoholvolumegehalte:** 0

<b>Eiwitten</b>	4
<b>Koolhydraten</b>	79
<b>Waarvan suikers</b>	69
<b>Vetten</b>	0,5
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,1
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0,02

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058368

**Supplier ID:** 52919

**Artikelomschrijving:** Coca Cola "regular" sleek blikje

**Inhoud:** 0.33 l

**Barcode:** 5000112658866

## Lijst met ingrediënten:

Sprankelend water, suiker, kleurstof: E150d, voedingszuur: E338, natuurlijke aroma's (plantenextracten), waaronder cafeïne

## Bijzonderheden:

0

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** 0

**Land van herkomst:** Belgie

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	594kj
<b>Eiwitten</b>	0
<b>Koolhydraten</b>	35g
<b>Waarvan suikers</b>	35g
<b>Vetten</b>	0
<b>Waarvan verzadigd</b>	0
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0,00

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.



# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058639

**Supplier ID:** 52783

**Artikelomschrijving:** Iberitos paté met ham

**Inhoud:** 70 g

**Barcode:** 8437012690998

## Lijst met ingrediënten:

Varkensspek 26%, Iberische varkenslever 14%, varkenslever 14%, varkenswang 13%, water, gezouten ham 7% [varkensham, zout, suiker, dextrose, conserveermiddelen (kaliumnitraat, natriumnitriet), antioxidant (natriumascorbaat)], MELK, gebakken ui [ui, olijfolie van eerste persing, zout, zuurteregelaar: citroenzuur], zetmeel, zout, SOJA-eiwit, kruiden, stabilisatoren (difosfaten, polyfosfaten), dextrose, smaakversterker (mononatriumglutamaat), antioxidant (natriumascorbaat), conserveermiddel (natriumnitriet), kleurstof (karmijn).

## Bijzonderheden:

0

**Allergenen:** Melk en Soja

**Exploitant:** Reha BV

**Land van herkomst:** Spanje

**Alcoholvolumegehalte:** 0

<b>Energetische waarde</b>	337 kcal
<b>Eiwitten</b>	13,1
<b>Koolhydraten</b>	3,37
<b>Waarvan suikers</b>	0,79
<b>Vetten</b>	30
<b>Waarvan verzadigd</b>	12,14
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	2,39

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058695

**Supplier ID:** 52783

**Artikelomschrijving:** Koekjes triple chocolate

**Inhoud:** 150 g

**Barcode:** 5907042020773

## Lijst met ingrediënten:

TARWEbloem, suiker, palmvet, stukjes pure chocolade (10 %) [suiker, cacaomassa, cacaoboter, emulgator: SOJAlecithine, natuurlijk vanillearoma], HAVERbloem, stukjes melkchocolade (7 %) [suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter, cacaomassa, weipoeder (uit MELK), magere MELKpoeder, emulgator: lecithine, natuurlijk vanillearoma], stukjes witte chocolade (7 %) [suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter, emulgator: lecithine; natuurlijk vanille aroma], glucosestroop, lactose (uit MELK), magere cacaopoeder, rijsmiddelen: ammoniumcarbonaten, difosfaten, natriumcarbonaten; zout, aroma.

## Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van Pinsa's, Noten, Ei, sesam, sulfiet

**Allergenen:** Gluten, Melk, Soja

**Exploitant:** Reha BV

**Land van herkomst:** Polen

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	491 kcal
<b>Eiwitten</b>	5,2
<b>Koolhydraten</b>	60
<b>Waarvan suikers</b>	34
<b>Vetten</b>	26
<b>Waarvan verzadigd</b>	12,6
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0,66

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059494

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Santa & Co ribbelchips gezouten

**Inhoud:** 90 g

**Barcode:** 8720791002909

## Lijst met ingrediënten:

Aardappelen, zonnebloemolie, zout (1,2%).

Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten.

## Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren. Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten.

## Allergenen:

0

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

<b>Eiwitten</b>	6,1g
<b>Koolhydraten</b>	54,4g
<b>Waarvan suikers</b>	0,5g
<b>Vetten</b>	30,7g
<b>Waarvan verzadigd</b>	2,5g
<b>Voedingsvezels</b>	4,1g
<b>Natrium</b>	1,2g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059624

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Santa & Co toast naturel

**Inhoud:** 75 g

**Barcode:** 8720791002862

## Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, zonnebloemolie, suiker, gist, zout, tarwemoutbloem, meelverbetermiddel (ascorbinezuur).

Kan sporen bevatten van ei, melk, soja en sesam.

## Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren. Kan sporen bevatten van ei, melk, soja en sesam.

**Allergenen:** Tarwe, tarwemoutbloem.

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1854kJ/441kcal)
<b>Eiwitten</b>	10g
<b>Koolhydraten</b>	68g
<b>Waarvan suikers</b>	5,4g
<b>Vetten</b>	14g
<b>Waarvan verzadigd</b>	1,2g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	1,6g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059727

**Supplier ID:** 52857

**Artikelomschrijving:** Fuet extra

**Inhoud:** 150 g

**Barcode:** 8421395010085

**Lijst met ingrediënten:**

varkensvlees, lactose, zout, magere melkpoeder, dextrose, specerijen

**Bijzonderheden:**

lactose

**Allergenen:** Rik Holland

**Exploitant:** Spanje

**Land van herkomst:** n.v.t.

**Alcoholvolumegehalte:** 1984 kJ/478kCal

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	30g.
<b>Eiwitten</b>	3,3g.
<b>Koolhydraten</b>	0
<b>Waarvan suikers</b>	38g.
<b>Vetten</b>	14g.
<b>Waarvan verzadigd</b>	0
<b>Voedingsvezels</b>	4,3g.
<b>Natrium</b>	0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0060004

**Supplier ID:** 52788

**Artikelomschrijving:** Wit kaaspuntjes

**Inhoud:** 125 g

**Barcode:** 8710296929320

## Lijst met ingrediënten:

geconcentreerde magere melk, kaas (melk), boter (melk), smeltzouten: E452, E339 en E331, melkeiwitten, zout, stabilisatoren: E410 en E415, conserveringsmiddel: E202.

## Bijzonderheden:

0

**Allergenen:** Melk

**Exploitant:** Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:** 0

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	856kJ/207kcal
<b>Eiwitten</b>	9,2g
<b>Koolhydraten</b>	4,4g
<b>Waarvan suikers</b>	4,3g
<b>Vetten</b>	16,9g
<b>Waarvan verzadigd</b>	11,2g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	2,38g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.